
II Kadencja 
Pierwsze posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 1/II/2007  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 19 stycznia 2007 r. 

 w sprawie ustalenia liczby członków Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych oraz określenia ich stanowisk funkcyjnych 

 
Na podstawie § 23 pkt. 23 Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 23/2006 Drugiego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 8-9 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały nr 16/2002 Pierwszego Krajowego 
Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 5-7 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej 
Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych postanawia, 
co następuje: 

§ 1 
Ustala się, że Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych stanowi 10 osób, 
w tym: 

- Prezes KRDL wybrany przez II Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych, 
- czterech Wiceprezesów KRDL, 
- Sekretarz KRDL 
- Skarbnik KRDL 
- oraz trzech członków Prezydium. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


